



TC
SİVAS VALİLİĞİ
ŞEHİT AHMET EYCE
MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ



BRİFİNG KİTAPÇIĞI



Siyasi, askeri zaferler ne kadar büyük olursa olsun, ekonomik zaferlerle taçlandırılmazsa kazanılacak başarılar payidar olamaz, az zamanda söner.

K. Atatürk



İSTİKLAL MARŞI

Korkma! Sönmez bu şafaklarda yüzen al sancak,
Sönmeden yurdumun üstünde tüten en son ocak.

O benim milletimin yıldızıdır, parlayacak;
O benimdir, o benim milletimindir ancak.

Çatma, kurban olayım, çehreni ey nazlı hilal!
Kahraman ırkıma bir gül; ne bu şiddet, bu celal?
Sana olmaz dökülen kanlarımız sonra helal...
Hakkıdır, Hakk'a tapan milletimin istiklâl.

Ben ezelden beridir hür yaşadım, hür yaşarım,
Hangi çılgın bana zincir vuracakmış? Şaşarım.
Kükremiş sel gibiyim, bendimi çiğner, aşarım,
Yırtarım dağları, enginlere sığmam, taşarım.

Garbın afakını sarmışsa çelik zırhlı duvar,
Benim iman dolu göğsüm gibi serhaddim var.
Ulusun, korkma! Nasıl böyle bir imanı boğar,
"Medeniyet" dediğin tek dişi kalmış canavar?

Arkadaş! Yurduma alçakları uğratma sakın,
Siper et gövdeni, dursun bu hayâsızca akın.
Doğacaktır sana vadettiği günler Hakk'ın,

Bastığın yerleri "toprak" diyerek geçme, tanı,
Düşün altındaki binlerce kefensiz yatanı.
Sen şehit oğlusun, incitme, yazıktır atanı,
Verme, dünyaları alsan da bu cennet vatanı.

Kim bu cennet vatanın uğruna olmaz ki feda?
Şüheda fışkıracak, toprağı sıksan şüheda.
Canı, cananı, bütün varımı alsın da Hüda,
Etmesin tek vatanımdan beni dünyada cüda.

Ruhumun senden ilahî, şudur ancak emeli:
Değmesin mabedimin göğsüne namahrem eli.
Bu ezanlar, ki şehadetleri dinin temeli,
Ebedî, yurdumun üstünde benim inlemeli.

O zaman vecd ile bin secde eder, varsa taşım,
Her cerihamdan, ilahî, boşanıp kanlı yaşım,
Fışkırır ruhumücerret gibi yerden naaşım,
O zaman yükselerek arşa değer belki başım.

Dalgalan sen de şafaklar gibi ey şanlı hilal!
Olsun artık dökülen kanlarımın hepsi helal.
Ebediyen sana yok, ırkıma yok izmihlal.
Hakkıdır, hür yaşamış bayrağımın hürriyet;
Hakkıdır, Hakk'a tapan milletimin istiklâl.

Mehmet Akif ERSOY

Ey Türk Gençliđi!

Birinci vazifen; Türk istiklalini, Türk cumhuriyetini, ilelebet muhafaza ve müdafaa etmektir.

Mevcudiyetinin ve istikbalinin yegâne temeli budur. Bu temel, senin en kıymetli hazinendir. İstikbalde dahi seni bu hazineden mahrum etmek isteyecek dâhilî ve haricî bedhahların olacaktır. Bir gün, istiklal ve cumhuriyeti müdafaa mecburiyetine düşersen, vazifeye atılmak için içinde bulunacağın vaziyetin imkân ve şeraitini düşünmeyeceksin. Bu imkân ve şerait, çok namüsaıt bir mahiyette tezahür edebilir. İstiklal ve cumhuriyetine kastedecek düşmanlar, bütün dünyada emsali görülmemiş bir galibiyetin mümessili olabilirler. Cebren ve hile ile aziz vatanın bütün kaleleri zapt edilmiş, bütün tersanelerine girilmiş, bütün orduları dağıtılmış ve memleketin her köşesi bilfiil işgal edilmiş olabilir. Bütün bu şeraitten daha elim ve daha vahim olmak üzere, memleketin dâhilinde iktidara sahip olanlar, gaflet ve dalalet ve hatta hıyanet içinde bulunabilirler. Hatta bu iktidar sahipleri, şahsi menfaatlerini müstevlilerin siyasi emelleriyle tevhit edebilirler. Millet, fakruzaruret içinde harap ve bitap düşmüş olabilir.

Ey Türk istikbalinin evladı! İşte, bu ahval ve şerait içinde dahi vazifen, Türk istiklal ve cumhuriyetini kurtarmaktır. Muhtaç olduğun kudret, damarlarındaki asil kanda mevcuttur.

H. Ortakent



OKULUMUZUN KISA TANITIMI

Okulumuz Şehit Ahmet Eyce Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 1959–1960 eğitim-öğretim yılında şimdiki Kongre Müzesinde Akşam Ticaret Lisesi olarak 75 öğrenci ile eğitim ve öğretim faaliyetlerine başlamıştır.

Günümüze kadar gelen tarihsel ve sosyolojik gelişim süreçlerinde ülkemiz eğitim öğretim politikaları ile paralel olarak kurumumuzda da eğitsel ve öğretimsel değişimlere bağlı olarak okulumuzun fiziki yapısı, konuşlandığı yer ve uygulanan programlarda da kısmen değişiklikler olmuştur.

Okulumuz ilk kurulduğu andan itibaren öğrencilerimizin eğitim fırsatlarına erişebilmeleri ve bu fırsatlardan yararlanabilmelerini temel hedef olarak görmüştür. Okulumuz öğrencilerine uluslararası çağdaş eğitim sürecine uyumlu eğitim ve öğretim hizmetleri verilerek alanlarında mesleki becerileri geliştirilmiş; uyguladığı yöntem ve tekniklerle yeterlilik ve kazanımları arttırılmıştır. Okulumuz araştırma ve geliştirme etkinlikleri neticesinde alanlarında sorunlara en uygun çözümü üretebilecek, mesleki etik değerlere bağlı, nitelikli ve etkin öğrenciler yetiştirmiş, kamu ve özel sektör ile sürekli işbirliği içerisinde bulunarak ekonominin en önemli birimi olan hizmet sektörüne ara eleman istihdam edilebilme olanakları sağlanmıştır.

Sosyal, kültürel ve sportif yönden öğrencilerinin en az bir spor becerisi kazanabilmesi için futbol, atletizm, masa tenisi, folklor ve model uçak hazırlama alanlarında öğrencilerin bilgi ve beceri sahibi olmaları temel hedef olarak görülmüştür. Okulumuz son yıllarda özellikle model uçak hazırlama konusunda ulusal ve uluslararası platformlarda yarışmalarda çok önemli dereceler elde etmiş, bu kapsamda Milli Eğitim Bakanlığımız ve Sivas İl Valiliğimiz tarafından da okulumuzun bu başarıları ödüllendirilmiştir.

Okulumuz 2014-2015 eğitim öğretim yılından itibaren; Şehit Ahmet Eyce Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ismini almıştır. Okulumuz Muhasebe-Finansman Hizmetleri ve Büro Yönetimi Hizmetleri Alanlarında eğitim öğretime devam etmekte iken 2107/2018 eğitim öğretim yılından itibaren Pazarlama ve Perakende Hizmetleri ile Ulaştırma Hizmetleri Alanları açılmıştır. 2021-20212 eğitim öğretim yılında 1 Müdür, 4 Müdür Yardımcısı, 51 öğretmen ile faaliyetlerine devam etmektedir.



MİSYONUMUZ VE VİZYONUMUZ

MİSYONUMUZ

Uluslararası çağdaş eğitim sürecine uyumlu eğitim ve öğretimi vermek, araştırma ve geliştirme etkinliklerini sürdürecektir bilgiyi üretmek, ürettiği bilgiyi uygulamaya aktarmak, sektöründeki sorunlara en uygun çözümü üretebilecek, mesleki etik değerlere bağlı, nitelikli ve etkin meslek elemanları yetiştirmek

VİZYONUMUZ

Mesleki ve teknik eğitimin gerektirdiği bilgi, beceri ve teknolojik gelişmelere sahip, uluslararası platformda aranılır nitelikte mesleki beceri düzeyi yüksek elemanlar yetiştiren; ulusal değerlerinden ödün vermeden, kamu ve özel sektör ile sürekli işbirliği içerisinde, öncü bir eğitim kurumu olmak



OKULUMUZUN MEVCUT DURUMU

Mevcut alanları ile ilimizde hizmet sektörünün kalifiye iş gücü ihtiyacını karşılayan; Okul türünde Sivas ilimizin tek ve öncü eğitim kurumu olan Şehit Ahmet Eyce Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

Örgün eğitimin yanında yaygın eğitimde de (mesleki açık lise, MESEM) eğitim veren,

9. Sınıfta diğer Anadolu liselerinde olduğu gibi sınavsız öğrenci alan ve dalların tercih edilmesiyle mesleki derslerin öğrencilerimize verilmeye başlandığı,

12. Sınıfta staj uygulamasının gerçekleştirildiği meslek lisesidir.

Okulumuzda 592 örgün eğitim, 20 mesleki açık lise ve 10 MESEM olmak üzere toplam 622 öğrenci eğitim ve öğretim faaliyetlerinden yararlanmaktadır.

Okulumuzda 2021/2022 eğitim öğretim yılında 1 müdür, 4 müdür yardımcısı, 56 öğretmen, 2 hizmetli, 696 KHK kapsamında 2 hizmetli, 2 büro memuru ve 1 teknisyen olmak üzere toplamda 63 görevli personel ile eğitim-öğretim faaliyetleri yürütülmektedir.

Okulumuz 12. sınıf düzeyinde toplam 91 öğrencimiz 43 ayrı kamu kurum ve kuruluşları veya özel sektörlerde işletmelerde beceri eğitimi faaliyetlerini yerine getirmektedir.



BRANŞLARA GÖRE ÖĞRETMEN SAYILARI VE DERS SAATLERİ

Branş	Öğretmen Sayısı	Ders saati
Müdür	1	
Müdür Yardımcısı	4	
Muhasebe ve Finansman Hizmetleri Alanı	12	
Büro Yönetimi Hizmetleri Alanı	6	
Pazarlama ve Perakende Hizmetleri Alanı	2	
Ulaştırma Hizmetleri Alanı	2	
Türk Dili ve Edebiyatı	6	
Matematik	4	
İngilizce	3	
Tarih	2	
Coğrafya	0	
Felsefe	1	
Fizik	1	
Kimya	1	
Biyoloji	2	
Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi	4	
Beden Eğitimi	2	
Müzik	1	
Rehberlik	2	
Toplam	56	



ALAN/BÖLÜM VE DALLARIMIZ

1-)Muhasebe ve Finansman Hizmetleri Alanı

Muhasebe ve finansman; işletmelerin kuruluşu, faaliyetlerine ait belgelerin tasnifi, kayıt işlemleri, dosyalama ve arşivleme işlemleri, raporlama, analiz etme, dış ticaret mevzuatı, gümrük işlemleri, muhasebe kayıtları, finans ve borsa hizmetleri yeterliklerini kazandırmaya yönelik eğitim ve öğretim verilen alandır. Muhasebe, finans ve borsa hizmetleri tüm sektörlerin vazgeçilmez bir parçasıdır. Teknolojik gelişmelere paralel olarak bu meslek de aynı hızla gelişmeye ve değişmeye devam etmektedir. Muhasebe ve finansman hizmetleri bilgisayar ortamında yapılmaktadır. Serbest Muhasebecilik, Serbest Muhasebeci, Mali Müşavirlik ve Yeminli Mali Müşavirlik Kanunu, meslek içinde kademelendirme getirdiğinden muhasebe ve finansman alanından mezun olanlar Kanun'da belirtilen şartları yerine getirmek suretiyle bu unvanları kazanabilirler.

Muhasebe ve Finansman Hizmetleri Alanı Eğitim ve Kariyer İmkânları

- Ülkemizde muhasebecilik, yasalarla düzenlenmiş bir meslek olup bu mesleğin oldukça geniş bir çalışma alanı mevcuttur. Meslek mensupları; muhasebe ve mali müşavirlik bürolarında, dış ticaret ve finans kuruluşlarının ilgili bölümleri ile ticari işletmeler dâhil her türlü kuruluşun mali işlerle ilgili bölümlerinde ve muhasebe servislerinde çalışabilirler.
- Mesleki eğitimi, meslek liselerinin muhasebe ve finansman alanında ve meslek lisesini bitirdikten sonra "Yükseköğretime Geçiş Sınavı"nda başarılı olanlar, lisans programlarında ya da meslek yüksekokullarının ilgili bölümlerinde eğitimlerine devam edebilirler.

2-)Büro Yönetimi Hizmetleri Alanı

Hizmet, üretim, pazarlama sektörlerinin hızla değiştiği ve geliştiği zamanımızda, yaygın ofis ağlarında görev yapabilecek vasıflı ara elemanlara her zamankinden fazla ihtiyaç duyulmaktadır. Kamu sektörü ve özel sektörde çalışabilecek şekilde yetiştirilen mezunlarımız, hızlı değişen ve gelişen iş dünyasının ihtiyaçlarını karşılayabilecek bilgi ve becerilerle donatılmış, İngilizceye mesleki düzeyde hâkim büro yöneticileri ve yönetici asistanları olacaklardır.

Çağımızda bilgisayarın ve bilgi teknolojilerinin gelişmesi, büro otomasyonunu da beraberinde getirmektedir. Büro otomasyonu, büro hizmetlerinde işlerin elektronik makineler ve bilgisayarlarla yapılması ve yine sonuçlarının bilgisayarlarla denetlenmesi olarak tanımlanmaktadır. Büro otomasyon araçları, başta bilgisayar olmak üzere telefon, faks, teleks gibi iletişim araçlarıyla birlikte daktilo, fotokopi makinaları gibi araçları kapsamaktadır.

Büro Yönetimi Hizmetleri Alanı Eğitim ve Kariyer İmkânları

- Kamu kurum ve kuruluşlarının ilgili alanlarında özel sektör, hastane, belediye, dernek, oda, baro vb. kurumların ilgili bölümlerinde istihdam edilirler. Ayrıca hukuk, hastane, mühendislik, mimarlık bürolarının temel ihtiyacı olan sekreterlik görevlerini en iyi şekilde yapabilecek şekilde yetiştirilerek buralarda görev alabilirler.
- Mesleki eğitimi, meslek liselerinin Büro Yönetimi Hizmetleri Alanı'nda bitirdikten sonra "Yükseköğretime Geçiş Sınavı'nda başarılı olanlar, lisans programlarında ya da meslek yüksekokullarının ilgili bölümlerinde eğitimlerine devam edebilirler.

3-)Ulaştırma Hizmetleri Alanı

Ulaştırma Hizmetleri Alanı taşıma, depolama, gümrük ve diğer tedarik zinciri prosedür işlemlerini yapma yeterliklerini kazandırmaya yönelik eğitim ve öğretim hizmetleri veren alandır.

Ulaştırma hizmetlerinin günümüz dünyasında ve ülkemizde önemi giderek artmakta olup lojistik faaliyetlerin özünü içermektedir. Lojistik, günümüzde tüm organizasyon ve kaynakları amaca ulaştırmak için en uyumlu şekilde hareket ettirebilme yeteneği olarak iş dünyasının gündemine girmiştir.

Ulaştırma Hizmetleri Alanı Eğitim ve Kariyer İmkânları

- Kamu kurum ve kuruluşlarının ilgili alanlarında, lojistik alanında çalışacak meslek elemanı; lojistik işletmeleri, fabrikalar, gümrük işletme, ithalat ve ihracat yapan firmalar, depolar, büyük mağazalarda iş piyasasının ihtiyacına göre istihdam edilmektedir. Geniş bir iş ve çalışma alanı vardır.

Mesleki eğitimi, meslek liselerinin Ulaştırma Hizmetleri Alanı'nda bitirdikten sonra "Yükseköğretime Geçiş Sınavı"nda başarılı olanlar, lisans programlarında ya da meslek yüksekokullarının ilgili bölümlerinde eğitimlerine devam edebilirler.

4-)Pazarlama ve Perakende Hizmetleri Alanı

Pazarlama ve perakende; satış işlemlerini yürütme, stok faaliyetlerini yapma ve bunlarla ilgili belgeleri düzenleme, mal, can ve diğer sigorta edilebilir riskleri belirleme, sigorta poliçesi satma, hasar takip işlemleri yapma, alım, satım, kiralama ve emlak ile ilgili aracılık işleri yapma, satış işlemlerini yürütme, stok kontrolleri, reyon düzeni, gıda hijyeni uygulayarak müşteri beklentilerini karşılama ve bunlarla ilgili belgeleri düzenleme yeterliklerini kazandırmaya yönelik eğitim ve öğretim verilen alandır.

Pazarlama ve Perakende Hizmetleri Alanı Eğitim ve Kariyer İmkânları

- Kamu kurum ve kuruluşları ile özellikle özel sektörün ilgili alanlarında iş bulabilme, istihdam olanakları daha geniştir. Bu alandan mezun olan öğrencilerimiz seyahati gerektiren işlerde sürücü belgeli işler ile ofis ortamında yabancı dil bilen, bilgisayar kullanabilen kariyer sahibi elemanlar olarak daha avantajlı durumdadır.
- Mesleki eğitimi, meslek liselerinin Pazarlama ve Perakende Hizmetleri Alanı'nda bitirdikten sonra "Yükseköğretime Geçiş Sınavı"nda başarılı olanlar, lisans programlarında ya da meslek yüksekokullarının ilgili bölümlerinde eğitimlerine devam edebilirler.







YAPTIĞIMIZ OKUL-SEKTÖR İŞBİRLİĞİ PROTOKOLLERİ



Esnaflık ve Zanaatkarlar Odası, Serbest Muhasebeci ve Mali Müşavirler Odası, Ticaret ve Sanayi Odası ile okulumuz arasında karşılıklı protokoller imzalamıştır. Bu protokoller kapsamında kariyer günleri etkinlikleri düzenlenmekte, meslek tanıtımı ve seçimi konusunda öğrencilerimiz düzenli periyotlar halinde bilgilendirilmektedir.



FAALİYETLERİMİZ VE ETKİNLİKLERİMİZ

1. Katıldığımız ve yürüttüğümüz projeler
 - Faydalı model (Tasarım) alanında 4 başvuruda bulduk.
 - TÜBİTAK 2204-A Lise öğrencileri araştırma projesine 3 projeye katılım sağladık.
 - TÜBİTAK 4006 Bilim Fuarı Projesine başvurduk ve Nisan ayında proje sergimizi gerçekleştireceğiz.
 - E-Twinning "Su Hayattır" temalı projenin koordinatörü ve yürütücüsüyüz.
 - SİRO Sivas Robot Yarışmasına bir başvuru gerçekleştirdik.
 - TEKNOFEST yarışmasına "İnsansız Toma" projesiyle başvuruda bulduk.
 - Meslek Lisesi Öğrencileri Ailelerle Buluşuyor" projesi kapsamında aylık planlarımızı hazırladık ve aile ziyaretlerine başladık. Hedefimiz ayda 10 aileye ulaşmaktır.



- 
- 
2. Okulumuz "MODEL UÇAK" çalışmalarında ilimizde öncü kurum olmuş, ulusal ve uluslararası alanda gerçekleştirilen yarışmalara katılarak ilimizi ve ülkemizi temsil etmiş, katıldığı bu yarışmalarda büyük başarılar elde ederek ilimiz valisinin takdir ve teşekkürlerine mazhar olmuştur.
 3. Sağlık Bakanlığı ve Milli Eğitim Bakanlığı arasında imzalanan protokol kapsamında yapılan değerlendirmeler sonucunda okulumuz BEYAZ BAYRAK ödülü almıştır.
 4. Sağlık Bakanlığı ve Milli Eğitim Bakanlığı arasında imzalanan protokol kapsamında yapılan değerlendirmeler sonucunda okulumuz BESLENME DOSTU OKUL SERTİFİKASI almaya hak kazanmıştır.
 5. SIFIR ATIK PROJESİ'NE etkin katılım gerçekleştirilmiş, proje kapsamında koridorlara geri dönüşüm kutuları yerleştirilmiş ayrıca geri dönüşüm temalı bilgi yarışmaları düzenlenmiştir.
 6. Okulumuz sportif faaliyetler kapsamında;
 - Okulumuz öğrencileri "KOŞU/ATLETİZM" kapsamında gerçekleştirilen yarışmalarda dereceler elde etmiş, bunun sonucunda bölge atletizm final yarışmalarına ilimizi temsilen katılım hakkı elde etmişlerdir.
 - Okulumuz öğrencileri 'TEKVANDO' kapsamında ilimizde gerçekleştirilen yarışmalarda dereceler elde etmişlerdir.
- 
- 

- 
- 
- Okulumuz bisiklet takımı“BİSİKLET YARIŞLARINDA” ilimizde gerçekleştirilen turnuvalarda birincilik derecesi elde etmiş, bunun sonucunda bölge bisiklet final yarışmalarına ilimizi temsilen katılım hakkı elde etmişlerdir.
 - Erzurum ilinde gerçekleştirilen kayak yarışlarına Batuhan YILDIZ isimli öğrencimiz katılarak ilimizi temsil etmiştir.
 - Spor Sivas etkinlikleri kapsamında şehrimizin futbol takımına destek amaçlı SIVASSPOR maçlarına gidilmiştir.

7. Okulumuz öğrenci kulüplerince kendi alanları ile ilgili sosyal/kültürel/sanatsal faaliyetler kapsamında;

- Değerler eğitimi kapsamında huzurevi ziyareti, depremzedeler için kermes, Sivas ilimizin tarihi ve kültürel alanları tanıtım gezileri ve Mevlid-i Nebi programları düzenlenmiştir.
- 18 Mart Şehitler Günü dolayısıyla Çanakkale şehitlerini anma programı, resim ve şiir yarışmaları gerçekleştirilmiştir.
- 12 Mart İstiklal Marşının Kabulü ve Mehmet Akif ERSOY anma programı dolayısıyla okulumuzda İstiklal Marşı'nı güzel okuma yarışması düzenlendi.
- Orman Haftası kapsamında öğrencilerimizle fidan dikimi gerçekleştirilmiştir.
- Sosyal sorumluluk kapsamında öğrencilerimiz yaban hayvanlarını koruma amaçlı barınaklar yapılmışlardır.
- Sivas İl Emniyet Müdürlüğüne öğrencilerimize yönelik bağımlılıkla ilgili seminer düzenlendi.
- İŞKUR personeline mesleki tanıtım ve iş bulma yöntemleri konulu seminerler düzenlenmiştir.
- Vergi Haftası etkinlikleri kapsamında okulumuz öğrencilerine yönelik vergi bilinci konulu tanıtıcı faaliyetler düzenlenmiştir.

8. Kitap okuma alışkanlığı kazandırmak ve bu alanda öğrencilerimizin kendisini gerçekleştirmesi için Sivas İçin Kitap Vakti programları ve öğrencilerimiz arası dönüşümlü kitap okuma etkinlikleri yürütülmektedir.





OKULUMUZUN ÖĞRENCİLERİMİZE KAZANDIRDIĞI AVANTAJLAR

1. Mezun öğrencilerimiz hem diploma hem de işyeri açma belgesi sahibi olmaktadır.
2. İşletmelerde beceri eğitimi esnasında öğrencilerimiz iş kazalarına ve meslek hastalıklarına karşı sigortaları yapılmaktadır.
3. Mezuniyet sonrasında öğrencilerimiz teknisyen unvanı almaktadır.
4. Staj/işletmelerde mesleki eğitim sürecinde asgari ücretin en az %30'u kadar ücret alınmaktadır.
5. Yurt dışı iş başvurularında gerekli olan ve mezun öğrencilerimizin eğitim bilgilerini gösteren EUROPASS sertifikası sahibi olunmaktadır.
6. Kendi alanınızda eğitim yapmak isteyen mezun öğrencimize meslek yüksekokullarına geçişte ek puan verilmektedir.
7. Kendi işini kurmak isteyen öğrencilerimize, KOSGEP tarafından 50.000.-TL hibe ve 100.000.-TL faizsiz kredi verilmektedir.
8. Yükseköğretim düşünen öğrencilerimize üniversitelerin ilgili fakültelerinde ayrı kontenjan verilmektedir.
9. Öğrencilerimiz uzmanlaştığı alanda kolayca iş sahibi olabilmektedir.



OKUL İHTİYAÇLARI

OKULUMUZUN MEVCUT DURUMU

Okulumuzda 24 derslik, 1 destek eğitim odası, 8 bilgisayar laboratuvarı, 4 atölye, 1 spor salonu, 1 konferans salonu, 2 kütüphane, 6 idari oda, 2 rehberlik odası, 2 öğretmen odası, 1 proje çalışma odası, 2 zümre toplantı odası, hizmetli odası, arşiv, depo, sistem odası, personel giyinme odası, teknisyen odası bulunmaktadır. Ayrıca geri dönüşüm kütüphanesi de oluşturulmaktadır.

OKULUMUZUN İHTİYAÇLARI

Okul binamıza taşınalı bir yıldan az bir zaman oldu. Fakat yeni bina ile ilgili çeşitli fiziksel problemler yaşanmaktadır. Tuvalet sifonları çoklu kullanıma karşı dayanıksız, ön ve arka sündürmelerden su sızıntısı sebebi ile kat tavanlarında sararma ve yıpranma mevcuttur.

AÇILACAK/KAPATILACAK ALAN VE DALLAR

Çalışma hayatındaki değişiklikler ve istihdam talepleri doğrultusunda Okulumuzda Muhasebe-Finansman Alanı (Bilgisayarlı Muhasebe Dalı), Büro Yönetimi Alanı (Yönetici Sekreterliği Dalı) , Pazarlama-Perakende Alanı (Satış Elemanlığı Dalı) ve Ulaştırma Hizmetlerinde (Lojistik Dalı) öğretim faaliyetlerimiz devam etmektedir. Kapanması düşünülen alan bulunmamaktadır. Okulumuzda Hayvan Yetiştiriciliği ve Sağlığı alanının açılması için gerekli başvuru yapılmıştır.